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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 183.20 m?

Powierzchnia uzytkowa 111.90 m?

Powierzchnia zabudowy 117.90 m?

Powierzchnia dachu 93.50 m?

Kubatura 345 m?

Wymiary budynku 6.10 x 19.80 m
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Opis projektu

Long to bardzo waski pietrowy dom dla 4 lub 5-cio osobowej rodziny
zaprojektowany z mysla o waskich i nietypowych dziatka oraz do zabudowy
bliZzniaczej i szeregowej. Na parterze w strefie wejSciowej znajduje sie
wiatrotap, hol, wc, pomieszczenie z piecem CO.W strefie dziennej
zaprojektowano otwarta kuchnie ze spizarnia, otwarty salon oraz schody. Long
posiada na parterze maly gabinet (pokdj goscinny), ktéory moze zostac
zlikwidowany i tym samym powiekszy¢ salon. Cze$¢ mieszkalna nie jest
bezposrednio polaczona z garazem - wyjscie z garazu znajduje sie w
zadaszonej strefie wejsciowej. Na pietrze...

oL
AL

GALERIA PROJEKTOW

ﬂ RY DOM
esta anczuka 6, 35-302 Rzeszow
+4817 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




Parter 75.90 m?
Wiatrolap

Garaz*

Hol

Pom. gosp. + C.0*
wC

Spizarnia
Kuchnia

Salon + Jadalnia
Gabinet

Schody

Pietro 59.10 m?

Hol

Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Sypialnia
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5.30 m?
17.70 m?
2.80 m?
5.20 m?
1.40 m?
2.20 m?
7.40 m?
20.70 m?
9.40 m?
3.80 m?

8.60 m?
12.20 m?
10.40 m?

6.10 m?
21.80 m?



